
JUNIO 2024

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

31/05/2024 BALANCE INICIAL 395,690,097.67 395,690,097.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC. DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,300.00 395,691,397.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     40,700.00 395,732,097.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         650.00 395,732,747.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   112,000.00 395,844,747.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     72,000.00 395,916,747.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     46,000.00 395,962,747.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 395,963,747.67

03/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,000.00 395,968,747.67

03/06/2024 CK 135 MARIA ELENA PEÑA DE JESUS

REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCIÓN 

DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 93 

AL 136.

                120,444.51 395,848,303.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC. DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 395,848,803.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     15,000.00 395,863,803.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     40,910.00 395,904,713.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     26,000.00 395,930,713.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     44,000.00 395,974,713.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 395,976,713.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   208,000.00 396,184,713.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     50,000.00 396,234,713.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 396,236,713.16

04/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       9,000.00 396,245,713.16

05/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 396,249,713.16

05/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,600.00 396,257,313.16

05/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 396,259,313.16

05/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     18,000.00 396,277,313.16

05/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 396,281,313.16

05/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   159,295.75 396,440,608.91

05/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   183,168.90 396,623,777.81

05/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 396,624,777.81

05/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,500.00 396,632,277.81

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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06/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     17,950.00 396,650,227.81

06/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,700.00 396,663,927.81

06/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,500.00 396,677,427.81

06/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     44,000.00 396,721,427.81

06/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 396,723,427.81

06/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   187,091.06 396,910,518.87

06/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   656,492.40 397,567,011.27

06/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 397,567,511.27

06/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,500.00 397,581,011.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       9,100.00 397,590,111.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,800.00 397,594,911.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     60,800.00 397,655,711.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     54,000.00 397,709,711.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     74,000.00 397,783,711.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     54,000.00 397,837,711.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,500.00 397,845,211.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 397,846,211.27

07/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,500.00 397,857,711.27

10/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 397,863,711.27

10/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 397,867,711.27

10/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     50,000.00 397,917,711.27

10/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 397,919,711.27

10/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 397,921,711.27

10/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     10,500.00 397,932,211.27

11/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     32,892.97 397,965,104.24

11/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     24,000.00 397,989,104.24

11/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 397,995,104.24

11/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     68,000.00 398,063,104.24

11/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     48,000.00 398,111,104.24

11/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 398,112,104.24
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11/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     12,500.00 398,124,604.24

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     19,500.00 398,144,104.24

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     16,300.00 398,160,404.24

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     22,000.00 398,182,404.24

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 398,188,404.24

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 398,194,404.24

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,649.52 398,197,053.76

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,017.15 398,200,070.91

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   159,855.05 398,359,925.96

12/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   193,320.35 398,553,246.31

12/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 398,554,246.31

12/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,000.00 398,559,246.31

13/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     12,100.00 398,571,346.31

13/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     76,000.00 398,647,346.31

13/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 398,653,346.31

13/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     44,000.00 398,697,346.31

13/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   775,297.37 399,472,643.68

13/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   179,133.17 399,651,776.85

13/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,205.07 399,654,981.92

13/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,500.00 399,657,481.92

13/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     14,000.00 399,671,481.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     32,000.00 399,703,481.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 399,705,481.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 399,707,481.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   160,000.00 399,867,481.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   500,000.00 400,367,481.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,400.00 400,370,881.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 400,371,381.92

14/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,000.00 400,378,381.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         100.00 400,378,481.92
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17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     85,000.00 400,463,481.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     96,200.00 400,559,681.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,750.00 400,562,431.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     58,000.00 400,620,431.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     26,000.00 400,646,431.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 400,650,431.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   170,000.00 400,820,431.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 400,821,431.92

17/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       9,500.00 400,830,931.92

18/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   317,765.80 401,148,697.72

18/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     20,200.00 401,168,897.72

18/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,750.00 401,170,647.72

18/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     28,000.00 401,198,647.72

18/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   154,000.00 401,352,647.72

18/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     28,000.00 401,380,647.72

18/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 401,381,647.72

18/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,000.00 401,392,647.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   135,620.00 401,528,267.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                           10.00 401,528,277.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     20,400.00 401,548,677.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   318,600.00 401,867,277.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 401,871,277.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 401,873,277.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     20,000.00 401,893,277.72

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   183,317.65 402,076,595.37

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     84,193.25 402,160,788.62

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     69,483.53 402,230,272.15

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     87,919.67 402,318,191.82

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     92,088.76 402,410,280.58

19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   120,479.60 402,530,760.18
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19/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     12,000.00 402,542,760.18

19/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     10,500.00 402,553,260.18

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     15,600.00 402,568,860.18

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,370.00 402,571,230.18

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       9,882.00 402,581,112.18

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     68,000.00 402,649,112.18

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   120,000.00 402,769,112.18

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     66,000.00 402,835,112.18

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   177,355.32 403,012,467.50

20/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   761,165.21 403,773,632.71

20/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,500.00 403,775,132.71

20/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     12,500.00 403,787,632.71

21/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,600.00 403,801,232.71

21/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   116,074.31 403,917,307.02

21/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     20,000.00 403,937,307.02

21/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,000.00 403,945,307.02

21/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     36,000.00 403,981,307.02

21/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   500,000.00 404,481,307.02

21/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,000.00 404,486,307.02

24/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   380,000.00 404,866,307.02

24/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 404,870,307.02

24/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     32,000.00 404,902,307.02

24/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,000.00 404,910,307.02

24/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     56,000.00 404,966,307.02

24/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                3,446,346.00 408,412,653.02

24/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,000.00 408,423,653.02

25/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 408,424,153.02

25/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     34,000.00 408,458,153.02

25/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     14,000.00 408,472,153.02

25/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 408,474,153.02

Página 5



JUNIO 2024

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS

25/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 408,475,153.02

25/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,500.00 408,486,653.02

26/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,300.00 408,487,953.02

26/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     30,000.00 408,517,953.02

26/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     58,000.00 408,575,953.02

26/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   112,261.29 408,688,214.31

26/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   187,249.95 408,875,464.26

26/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,500.00 408,876,964.26

26/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,500.00 408,888,464.26

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     37,180.00 408,925,644.26

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     15,000.00 408,940,644.26

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 408,942,644.26

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     80,000.00 409,022,644.26

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 409,026,644.26

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   168,000.00 409,194,644.26

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   180,733.14 409,375,377.40

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   766,854.95 410,142,232.35

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         936.46 410,143,168.81

27/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 410,145,168.81

27/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 410,147,168.81

27/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 410,153,168.81

28/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,100.00 410,157,268.81

28/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   104,000.00 410,261,268.81

28/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 410,265,268.81

28/06/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   134,000.00 410,399,268.81

28/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 410,399,768.81

28/06/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,500.00 410,413,268.81

28/06/2024 E/D 6/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

JUNIO 2024.

355.67 410,412,913.14
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28/06/2024 E/D 6/02 BCO. SUBCUENTA REC DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2024.
14,749,395.49 395,663,517.65

28/06/2024 E/D 6/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS ANULADOS, DURANTE EL 

MES DE JUNIO 2024.
               3,444,493.70 399,108,011.35

28/06/2024 E/D 6/04 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2024.

213,000.00 398,895,011.35

28/06/2024 E/D 6/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JUNIO 2024.

             15,429,930.18 414,324,941.53

28/06/2024 E/D 6/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 

AL MES DE  JUNIO 2024.

15,429,930.18 398,895,011.35

28/06/2024 E/D 6/06 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH PARA REGISTRAR NOTA DE CREDITO POR DEPOSITO EN BANCO.                             0.03 398,895,011.38

BALANCE FINAL AL 30 JUNIO 2024 33,718,039.56 30,513,125.85 398,895,011.38

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 

Página 7


